verificadas na execução dos serviços e, em até três dias úteis após o
ocorrido, reduzirá a escrito a comunicação verbal, acrescentando todos os
dados e circunstâncias julgados necessários ao esclarecimento dos fatos.

CLÁUSULA SÉTIMA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO
O preço total estimado do presente Contrato é de R$ 179.573,52

(cento e setenta e nove mil, quinhentos e setenta e três reais e cinqüenta e
dois centavos), a ser pago em parcelas, de acordo com a seguinte
composição mensal, considerando os valores unitários constantes proposta
da CONTRATADA:

DESPESAS MÊS SEMESTRE ANO TOTAL GERAL
Salário Auxiliares 11.171,40 134.056,76 134.056,76